Директору
                                                 муниципального бюджетного

                                                  общеобразовательного учреждения
                                             «Новоникольская основная                                                                                                    общеобразовательная   школа»   Альметьевского муниципального

                                                 района Республики Татарстан
                                                     Прохоровой Татьяне Андреевне
                                                     от родителей  (законных

                                       представителей)

                               ________________________________________
                                 ________________________________________,
       проживающего по адресу:

                    ________________________________________

                    ________________________________________

                    ________________________________________
заявление

         Прошу принять моего (мою)___________

_______________________________________________________________

____________________________________дата рождения, место рождения _______________________________________________________________
      Ознакомлен (а):

1. С уставом  школы:

2. С лицензией на право ведения образовательной деятельности:

3. Со свидетельством о государственной аккредитации школы:

4. С основными образовательными программами, реализуемыми  в школе, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса:
Сведения о родителях:
1. Мать (Ф.И.О.,  конт. телефон):       2.Отец (Ф.И.О.,  конт. телефон):

     __________________________         ____________________________
     __________________________         ____________________________

     __________________________         ____________________________

Дата__________________

Подпись_______________